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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. LAPKRIČIO 26 D. 

NUTARIMO NR. 1328 PAKEITIMO PROJEKTO 

 

 

Aplinkos ministerija parengė ir teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 26 d. nutarimo Nr. 1328 „Dėl Viešųjų pastatų 

energinio efektyvumo didinimo programos patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas). 

Projekto tikslas – atsisakyti perteklinio reikalavimo savivaldybių vykdomosioms institucijoms 

atrinkto atnaujinti viešojo pastato naudojimo pagal paskirtį perspektyvas suderinti su ministerija 

pagal kompetenciją atsižvelgiant į valdomo viešojo pastato paskirtį. 

Šiuo metu savivaldybės, siekiančios padidinti nuosavybės teise valdomų viešųjų pastatų 

energijos vartojimo efektyvumą ir pagal Viešųjų pastatų energinio efektyvumo didinimo programą 

(toliau – Programa) vykdančios šių pastatų atnaujinimą, privalo viešojo pastato naudojimo pagal 

paskirtį perspektyvas suderinti su ministerija pagal kompetenciją atsižvelgiant į valdomo viešojo 

pastato paskirtį. Atsižvelgiant į tai, kad  ministerijos neturi duomenų apie joms nepriklausančių 

viešųjų pastatų numatomą naudojimo paskirtį ir savivaldybės taryba, tvirtindama investicijų 

projektą, gali pati įvertinti savivaldybei priklausančio viešojo pastato naudojimo pagal paskirtį 

perspektyvas, Projekte siūloma Programos 34.2 papunktį pripažinti netekusiu galios.  

Projektas neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai, neperkelia ir 

neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų. Projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai. 

Projekto poveikio vertinimas pateikiamas numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo 

pažymoje. Priėmus Projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Priėmus Projektą, nereikės priimti naujų teisės aktų, nereikės keisti ar pripažinti netekusiais 

galios galiojančių teisės aktų. 

Projektas derintas su visomis ministerijomis, UAB Viešųjų investicijų plėtros agentūra, AB 

Šiaulių banku, Lietuvos savivaldybių asociacija. Susisiekimo ministerija, Teisingumo ministerija ir 
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Energetikos ministerija pastabų neturėjo. Kitos institucijos per nustatytą terminą pastabų nepateikė. 

Projektą parengė Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų planavimo 

politikos grupės (vadovas Dainius Čergelis, tel. 8~616 98137, el. p. dainius.cergelis@am.lt, 

tiesioginis vadovas vyresnysis patarėjas Ramūnas Šveikauskas, tel. 8~616 05452, el. p. 

ramunas.sveikauskas@am.lt) vyriausioji specialistė Vaiva Rumbutienė, tel. 8~695 31922, el. p. 

vaiva.rumbutiene@am.lt. 

PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 1 lapas. 

2. Projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

3. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 1 lapas. 

4. Antikorupcinio vertinimo pažyma, 5 lapai. 

 

Aplinkos ministras  Simonas Gentvilas 
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